
1 
 

Na temelju članka 6. stavka 4. Odluke o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Općine Kotoriba za 2019. godinu 
namijenjenih financiranju programa i projekata koje provode udruge (KLASA: 402-08/19-01/01, URBROJ: 2109/9-19-1 od 02. siječnja 
2019. godine) i Javnog natječaja za financiranje programa i projekata koje provode udruge sredstvima iz proračuna Općine Kotoriba za 
2019. godinu (KLASA: 402-08/19-01/03, URBROJ: 2109/9-19-1) od 16. siječnja 2019. godine, a na prijedlog Povjerenstva za ocjenu 
kvalitete programa/projekta (KLASA: 402-08/19-01/08, URBROJ: 2109/9-19-1) od 1. ožujka 2019.godine, Općinski načelnik Općine 
Kotoriba, dana 8. ožujka 2019. godine, donio je 

O D L U K U 
O DODJELI FINANCIJSKIH SREDSTAVA  

ZA FINANCIRANJE PROGRAMA I PROJEKATA UDRUGA U 2019. GODINI 
 

I. 
 Ovom Odlukom utvrđuju se iznosi financijskih sredstava za programe udruga koje su se javile na Javni natječaj Općine Kotoriba 
za financiranje programa i projekata koje provode udruge, sredstvima iz proračuna Općine Kotoriba za 2019. godinu. 
 

II. 
 Sukladno odredbama ove Odluke, osigurat će se sredstva za programe, odnosno projekte koje je predložilo Povjerenstvo za 
ocjenjivanje programa i projekata prijavljenih na Javni natječaj, a za što su sredstva osigurana u proračunu Općine Kotoriba za 2019. 
godinu i to 350.000,00 kuna za programe i projekte sportskih udruga, 105.000,00 kuna za programe i projekte udruga u kulturi te 
50.000,00 za programe i projekte ostalih udruga. 

III. 
 Sredstava iz prethodne točke ove Odluke raspoređuju se na slijedeće udruge: 

 
1. PROGRAMSKO PODRUČJE – SPORT(raspoloživo 350.000,00 kuna – najmanji iznos 1.000,00 kuna, a najviši 150.000,00 kuna) 

 
Red. 
broj 

 
Naziv udruge 

Sjedište 
 udruge 

OIB  
udruge 

 
Naziv programa / projekta 

Broj 
prijave 

Odobreni 
iznos 

1. NK  „GRANIČAR“ Kotoriba 41401808490 NOGOMETNA NATJECANJA 16. 150.000,00 
2. ŠRD  „SOM“ Kotoriba 34294418602 NATJECANJE SVIH KATEGORIJA U 2019. GODINI 12. 32.000,00 
3. STK  „KOS-KOTORIBA“ Kotoriba 67843695090 IGRANJE I RAZVOJ STOLNOG TENISA U KOTORIBI 05. 30.000,00 
4. KK  „KOTORIBA“ Kotoriba 23852836378 CJELOGODIŠNJI PROJEKT AKTIVNOSTI UDRUGE 06. 40.000,00 
5. TK „ KOTORIPSKI BEGAČI“ Kotoriba 74522815460 NATJECANJE U HRVATSKOJ CESTOVNOJ LIGI I KUPU 18. 15.000,00 
6. MNK  „KLUB 75“ Kotoriba 34410937871 CJELOGODIŠNJI REDOVNI RAD UDRUGE 13. 22.000,00 
7. SRD  „ŽUŽIČKA“ Kotoriba 39676667554 NATJECANJE U SPORTSKOM RIBOLOVU 07. 21.000,00 
 UKUPNO      310.000,00 

 



2 
 

 
 
 
2. ZA PROGRAMSKO PODRUČJE – KULTURA(raspoloživo 105.000,00 kuna – najmanji iznos 1.000,00 kuna, a najviši 80.000,00 kuna) 

 
Red. 
broj 

 
Naziv udruge 

Sjedište 
udruge 

OIB 
udruge 

 
Naziv programa / projekta 

Broj  
prijave 

Odobreni 
iznos 

1. MAŽORETKINJE KOTORIBE Kotoriba 31392545963 GODIŠNJI PROGRAM UDRUGE 10. 7.000,00 
2. KUD  KOTORIBA Kotoriba 03885140979 PROGRAM RADA ZA 2019. GODINU 14. 20.000,00 
3. LIMENA GLAZBA OPĆINE Kotoriba 41150597189 PROGRAM RADA UDRUGE ZA 2019. GODINU 08. 75.000,00 

U  K  U  P  N  O 102.000,00 
 
 
 
3. ZA PROGRAMSKO PODRUČJE – OSTALA PODRUČJA (raspoloživo 50.000,00 kuna – najmanji iznos 500,00 kuna, a najviši 5.000,00 kuna) 

 
Red. 
broj 

 
Naziv udruge 

Sjedište 
 udruge 

OIB 
udruge 

 
Naziv programa / projekta 

Broj  
prijave 

Odobreni 
iznos 

1. DRUŠTVO „NAŠA DJECA“ Kotoriba  99643533118 PRIREDBE I MANIFESTACIJE 02. 5.000,00 
2. UDVDR  RH – ogranak Kotoriba Kotoriba 96703924639 PROGRAM RADA OGRANKA ZA 2019. GODINU 04. 3.500,00 
3. DRUŠTVO ŽENA KOTORIBA Kotoriba 21039805784 CJELOGODIŠNJI PROJEKAT AKTIVNOSTI UDRUGE    19. 5.000,00 
4. LD  “JAREBICA“ Kotoriba 24244421468 ZAKUP LOVIŠTA XX/101 KOTORIBA 17. 5.000,00 
5. MK ROLLING FISH Kotoriba 18985148317 PROGRAM RADA ZA 2019. GODINU 11. 4.000,00 
6. UDRUGA UMIROVLJENIKA Kotoriba  36999997398 SPORTSKO REKREATIVNI SUSRET LJUDI TREĆE 

ŽIVOTNE DOBI  
09. 5.000,00 

7. UDRUGA ROMA ZA BOLJE 
SUTRA 

 
Kotoriba  

 
44975463120 

 
SUDJELOVANJE U MANIFESTACIJAMA OPĆINE  

15. 1.500,00 

8. UDRUGA OSOBA S 
TJELESNIM INVALIDITETOM 

 
Čakovec  

 
50799377134 

PRUŽANJE USLUGA OSOBAMA S INVALIDITETOM I 
TEŠKO POKRETNIM OSOBAMA S PODRUČJA OPĆINE 
KOTORIBA 

21. 1.000,00 

9. UDRUGA SLIJEPIH 
MEĐIMURSKE ŽUPANIJE  

 
Čakovec 

 
32415476565 

 
KORAK NAPRIJED  

 
01. 

500,00 

U  K  U  P  N  O 30.500,00 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 

IV. 
 Sa svim udrugama kojima su odobrena sredstva po ovoj Odluci, zaključit će se Ugovor o dodjeli financijskih sredstava. 
 

V. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na internetskoj stranici Općine Kotoriba. 
 
 

 
KLASA: 402-08/19-01/09 
URBROJ: 2109/9-19-1 
Kotoriba, 8. ožujka 2019. godine. 
 

            OPĆINSKI NAČELNIK 
           
                 Ljubomir  Grgec




